Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Постановление
[bookmark: _GoBack]от 15.04.2025 года № 199
р.п. Комаричи

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером 32:14:00000000:1344

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Комаричский муниципальный район», Положения «О порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории Комаричского муниципального района», принятым Решением Комаричского районного Совета народных депутатов от 24.10.2018 года № 3-340, учитывая рекомендации комиссии по результатам общественных обсуждений от 15.04.2025 года, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить гражданину Лисицыну Гедеону Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2440 кв.м. с кадастровым номером  32:14:0000000:1344 (общественно деловая зона О2), расположенного по адресу: Брянская обл., Комаричский р-он, п. Марьинка, ул. Мичурина, имеющего вид разрешенного использования «для объектов общественно-делового значения» на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за настоящим проставлением возложить на заместителя главы администрации района А. С. Демкина.

                  Глава  администрации района                                      Н. Н. Скрипин